comprende le opere individuate nel C.S.A. come specificate al paragrafo 3.4.

3.2     Luogo di esecuzione  : territorio del Comune di Foligno [codice NUTS ITI21].

3.3   Importo  

L’importo  complessivo  dell’appalto  (lavori  e  progettazione  esecutiva)  è  pari  ad  €
807.807,04  (Euro  ottocentosettemilaottocentosette/04)  oltre  IVA,  di  cui  €
29.556,43  per  costi  della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso  come  di  seguito
dettagliati:

euro

a Importo esecuzione lavorazioni soggetto a ribasso 763 250,61

b Oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza 29 556,43

[...]

professionisti dipendenti a tempo indeterminato.

d) fatturato medio per servizi di ingegneria e di architettura espletati nei migliori tre
esercizi  dell’ultimo quinquennio,  non inferiore  all’importo  posto  a  base  di  gara  e
pertanto  almeno pari  ad € 15.000,00 (euro quindicimila/00).  L’Amministrazione
ritiene il livello di fatturato richiesto necessario per la dimostrazione di una capacità
economico finanziaria per la gestione dell’appalto e a sostegno del grado di servizio
che si vuole ottenere.

e) elenco di servizi di ingegneria e di architettura espletati  negli ultimi dieci